
1 

 

 

 

 

ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI 

DELLA PROVINCIA DI TRENTO 

____________ 

Via V. Zambra, 16 – 38121 Trento 

Cod. Fisc. 80013290228 

ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI 
DELLA PROVINCIA DI TRENTO 

CONSIGLIO DIRETTIVO S 

ESTRATTO VERBALE N. CD 20/21 DEL  10 DICEMBRE  2021 

 

Il giorno venerdì 10 dicembre   alle ore 21  si è riunito il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Medici Chirurghi e 

degli Odontoiatri della provincia di Trento da remoto su piattaforma cisco webex con la seguente composizione: 

CONSIGLIERI MEDICI      REVISORI DEI CONTI   

Dott. Marco IOPPI    Presidente      Dott. Sandro ZUECH (effettivo)      

Dott. Guido CAVAGNOLI   Vicepresidente   

Dott. Andrea ZIGLIO   Segretario                    Dott. Marcello MALOSSINI (Presidente) 

Dott.ssa Lorena FILIPPI   Tesoriere                     Dott. Damiano BERTI (effettivo) 

Dott. Paolo BORTOLOTTI   Consigliere SONO ASSENTI: 

Dott. Tommaso CAI       Consigliere 

Dott. Michele CALIARI     ” 

Dott.ssa Monica COSTANTINI   ” 

Dott. Luca DEL DOT    “ 

Dott. Maurizio DEL GRECO    “    

Dott. Giovanni de PRETIS    “  

Dott.ssa Francesca DESIDERATO  “ 

Dott.ssa Antonella FERRO   ” 

Dott.ssa Carla SPERANDIO   ”  

Dott. Matteo GIULIANI    “ 

Dott. Stefano BONORA        Consigliere Odontoiatra  

Dott.ssa Laura ALBERTINI       Consigliere Odontoiatra  

 

SONO ASSENTI: 

 

Il Presidente, dopo aver constatato il raggiungimento del numero legale, avvia quindi i lavori alle ore. Per la 

verbalizzazione procede il Segretario, dott. Andrea Ziglio. 

Si inizia quindi la disamina del seguente Ordine del giorno: 

omissi 

1. Varie ed eventuali. 

omissis 

 

CD 20 21 05  VARIE ED EVENTUALI  



2 

 

PASSAGGIO DI LIVELLO dott.ssa GIADA GIOVANNINI 

Il Consiglio Direttivo: 

• dopo aver preso in esame il mansionario della dipendente Giada Giovannini; 

• visto il CCNL relativo al personale del comparto funzioni centrali 2016/2018 enti pubblici non 

economici, stipulato in data 12 Febbraio 2018; 

• dopo aver analizzato l’inquadramento, la qualifica e le diverse mansioni assegnate alle dipendenti; 

• considerato che negli anni la dipendente sopra indicata ha acquisito un alto grado di competenza e 

specializzazione e ha svolto mansioni per le quali può essergli ragionevolmente e correttamente 

attribuito il livello superiore all’interno della categoria di appartenenza; 

• accertata l’idoneità e la maggiore competenza della dipendente sopra indicata per il passaggio al livello 

superiore all’interno della medesima categoria, anche mediante svolgimento di percorsi formativi 

individuali e viste anche le informazioni scaturenti dai processi di valutazione dei risultati individuali; 

• considerato che sono rispettate le condizioni temporali minime di appartenenza nel livello di 

provenienza; 

DELIBERA 

sulla base delle ragioni sopra menzionate, di riconoscere alla dipendente il passaggio di livello, all’interno della 

medesima categoria di appartenenza, dal livello B2 al livello B3; 

Di mantenere invariato il trattamento economico con corrispondente assorbimento del SUPERMINIMO. 

Tale passaggio avrà decorrenza a partire dal giorno 01/12/2021. 

Trento il 10/12/2021 

 

 

  IL SEGRETARIO          IL PRESIDENTE   

                   DOTT. ANDREA ZIGLIO                   DOTT. MARCO IOPPI 

 
 

f 


		2022-01-31T07:52:44+0000
	Andrea Ziglio




